
12. ADAC Wiking Slalom 2022 am 10.04.2022
AC-Schleswig

Grüner Weg 1, 24894 Tolk

Reg.-Nr. 06/ADAC/22
-

o    Vorläufig

o    Offiziell

Platz Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 5    **      Gewertet: 5    **      Nicht gewertet: 0    **      Pokale bis Platz 2

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Start
Nr.

Platz Klasse
Fahrer, Wohnort
Bewerber, Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
Strafzeit[s]
Addition [s] Rückstand [s]

3 1 Wulff, Janis   *   21521 Dassendorf
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1200667

58,48
3 / 0
67,48

60
0 / 0
60

59,38
0 / 0
59,38

119,38
0

119,38
0,00

14 2 Aßhoff, Pascal   *   22850 Norderstedt
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1176275

60,3
3 / 0
69,3

61,42
0 / 0
61,42

59,39
0 / 0
59,39

120,81
0

120,81
1,43

7 3 Möller, Lennard   *   24582 Wattenbek
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1201456

64,69
0 / 0
64,69

63,59
0 / 0
63,59

64,01
0 / 0
64,01

127,6
0

127,6
8,22

9 4 Scholz, Nicolas   *   24103 Kiel
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1208936

60,53
0 / 0
60,53

60,72
1 / 0
63,72

61,33
1 / 0
64,33

122,05
6

128,05
8,67

4 5 Feilberg, Lena   *   24890 Stolk
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1304044

69,9
0 / 0
69,9

69,27
1 / 0
72,27

68,24
0 / 0
68,24

137,51
3

140,51
21,13

Ergebnis Klasse YC2

Automobilclub Schleswig 
von 1923 e.V. im ADAC                               


